ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG HOÀI XUÂN Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Số:      /TB-UBND                 Hoài Xuân, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Hoãn tiếp công dân và giải quyết các thủ tục hành chính tại

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường Hoài Xuân trong ngày 28/4/2023

Thực hiện kế hoạch số: 24/KH-UBND, ngày 06/4/2023 của UBND phường Hoài

Xuân về việc thực hiện nhiệm vụ diễn tập chiến đấu phường Hoài Xuân trong khu vực

phòng thủ năm 2023.

Do toàn phường tổ chức Diễn tập (thử) chiến đấu phòng thủ trong thời gian 01

ngày (28/4/2023).

Vì vậy UBND phường Hoài Xuân thông báo hoãn tiếp công dân và giải quyết

các thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường trong ngày 28/4/2023

để cơ quan, tổ chức và nhân dân được biết./.

 Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 -TT.Đảng ủy (b/c); CHỦ TỊCH
 -TT.HĐND (b/c);

 -UBMT & các đoàn thể;

 -Phó CT UBND;

 -Cán bộ, công chức UBND phường;

 -Trang TTĐT phường, Đài TT phường; Lê Kim Vận

 -Lưu VP-UB.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:23:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Kim Vận<vanlk@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:52:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:52:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:53:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!